DIÁRIO 0F1C1AL .,-,,,.-
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITiNtGA2

*1IUilIYLI 	 Ano VI - Edição N° 347 de 01 de Dezembro 2020

Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: João Paulo Loiola - Sócio Administrador.'taitfrtgà-CE,
01 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

1 	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS * Aviso de Extrato de Aditivo: 14 2  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 140  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 2306.01120171TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
3105.0112017/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE SAÚDE
NA LOCALIDADE DO PARQUE SANTO ANTÔNIO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME

\ PROPOSTA N°. 09122687000112012-03, FNS/MS. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2611112020. PRAZO: 26 de Novembro de 2020 até 24 de Fevereiro de 2021.
Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÜDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
José Mauro Rocha Matias Filho - Representante Legal. Itaitinga-CE, 01 de Dezembro de 2020. Maria
Iordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAÚDE.

Prefeitura Municipal de Itaitinga IDÇj
cNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=374

SDOM

Página(s) 5 de 6